

## WZÓR

### UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

Urząd Miejski w Kwidzynie  
Biuro Obsługi Ludności  
2023-03-07 15:05:54,



**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi w załączniku oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

PS. 504. 32. 2023

#### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta</b>	Miasto Kwidzyn ul. Warszawska 14, 82-500 Kwidzyn
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	Sport

#### II. Dane oferenta(-tów)

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu</b>	
Stowarzyszenie Miłośników Biegania „Kwidzyn Biega” ul. Baczyńskiego 10/20. 82-500 Kwidzyn, KRS 0000448493, nr rachunku bankowego 72 2030 0045 1110 0000 0259 0940	
<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)</b>	Krzysztof Zamyślewski 501732346

#### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

<b>1. Tytuł zadania publicznego</b>	V Kwidzyńska ZaDyszka			
<b>2. Termin realizacji zadania publicznego<sup>2)</sup></b>	Data rozpoczęcia	1.04.2023	Data zakończenia	1.07.2023
<b>3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)</b>				
Głównym celem jest kontynuacja biegu który doczekał się 5 edycji i jest pozytywnie odbierany przez mieszkańców miasta Kwidzyna i mieszkańców okolic. Przyczynia się do rozwój, popularyzacja biegania na terenie miasta i rejonu oraz promowanie przez sport zdrowego trybu życia, możemy to zaobserwować przez liczbę członków naszego Stowarzyszenia która wynosi obecnie ponad 70 osób. Sportowa rywalizacji jak również spędzanie wolnego czasu w aktywny sposób znacząco wpływa na postrzeganie Miasta jako ośrodka stawiającego na sport. Zakładanym celem jest również promocja				

1 ) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2 ) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.



miasta i terenów rekreacyjnych Miłosna na terenie których ma odbyć się bieg. Walory terenów leśnych są ogólnie znane a zawody biegowe pozwolą poznać je szerszemu gronu ludzi. Dodatkowo w tym roku został zainicjowany cykl biegów leśnych w formie Cyklu Grand Prix w którym nasza grupa i nasz bieg ma brać udział. Dodatkowo od początku kwietnia mieszkańcy Kwidzyna zostaną zaproszeni przez naszą grupę na wspólne treningi przełajowe które będą odbywać się cyklicznie co piątek. Patronatem medialnym naszego biegu jest co roku Radio Gdańsk co pozytywnie wpływa na promocję miasta i biegu. Przy zapisach będzie pobierana opłata startowa w wysokości 45zł cała ta kwota będzie przeznaczona na pakiet startowy dla zawodników co podniesie atrakcyjność biegu. W celu przeprowadzenia Biegu Przełajowego V Kwidzyńskiej ZaDyski zostanie powołany komitet organizacyjny, który będzie na bieżąco koordynował przygotowania do biegu, ustali regulamin oraz trasę biegu. Organizator zatrudni opiekę medyczną, która będzie czuwać nad bezpieczeństwem uczestników biegu oraz firmę, która dokona pomiaru czasu i wyłoni zwycięzcę. Grupą odbiorców będą mieszkańcy Kwidzyna, regionu, województwa. Wśród mieszkańców Kwidzyna wyłonieni zostaną najlepsza Kwidzynianka i najlepszy Kwidzyniak. W biegu przewidziany jest udział 125 osób. Termin biegu to 17.06.2023r jest to termin obchodów dni Miasta Kwidzyna nasz bieg ma być formą aktywnego zaproszenia do udziału w wydarzeniu sportowym oraz zapewnieniem grona mieszkańców takiej formy odpoczynku i rywalizacji. Medal wręczany na mecie ma być formą pamiątki z biegu, będzie on zawierał logo Kwidzyn Moje Miasto tak aby promować nasze miasto.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Wyłonienie zwycięzców w kategorii open koniet i mężczyzn	100%	Dokumentacja fotograficzna
Wyłonienie najlepszej kwidzynianiki i kwidzyniaka	100%	Dokumentacja fotograficzna

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Oferentem jest Stowarzyszenie Miłośników Biegania Kwidzyn Biega działające na terenie miasta od 2013r. Stowarzyszenie liczące 70 osób. Będzie to piąta edycja biegu organizowana przez nas. Stowarzyszenie wspomaga i realizuje również inne biegi charytatywne na terenie Miasta Kwidzyn oraz będzie współorganizatorem cyklu Grand Prix Biegów Leśnych. Jesteśmy też co roku organizatorem biegu dla WOŚP Kwidzyn „Policz się z cukrzycą”

